ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» сентября 2017 г. № 856-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 июля 2017 г. № 686-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 июля 2017 г. № 686-пп «Об утверждении Порядка осуществления

лицензионного контроля деятельности по управлению многоквартирными

домами на территории Магаданской области» изменение, изложив подпункт

«б» пункта 1.1 Порядка осуществления лицензионного контроля

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением

в следующей редакции:

«б) наличие у должностного лица (единоличного исполнительного

органа юридического лица, руководителя юридического лица или его

филиала либо индивидуального предпринимателя, осуществляющих

управление многоквартирным домом, а в случае заключения договора о

передаче полномочий единоличного исполнительного органа –

единоличного исполнительного органа юридического лица или

индивидуального предпринимателя, которым такие полномочия переданы)

лицензиата, соискателя лицензии квалификационного аттестата;».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный